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Bayramlaşma
programı belli oldu

Avanos'a 
7 milyonluk 
bakanlık 
desteği
HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Kapadokya'da Çin At Yılı festivali:
Ürgüp'te gece pazarı kuruluyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Kapadokya'nın simgesi Kapadokya'nın simgesi Kapadokya'nın simgesi 
atlı jandarma timleri nöbetteatlı jandarma timleri nöbetteatlı jandarma timleri nöbette
Kapadokya'nın tarihi ve turistik alanlarında görev yapan atlı jandarma timleri, Kapadokya'nın tarihi ve turistik alanlarında görev yapan atlı jandarma timleri, 
hem güvenliği sağlıyor hem de ziyaretçilere görsel bir şölen sunuyor. hem güvenliği sağlıyor hem de ziyaretçilere görsel bir şölen sunuyor. 
Kapadokya'nın tarihi ve turistik alanlarında görev yapan atlı jandarma timleri, 
hem güvenliği sağlıyor hem de ziyaretçilere görsel bir şölen sunuyor. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Kaymaklı'da kış çilesi
“Bu Yol Artık Tehlike Saçıyor”
Başkan Çekiç, Nevşehir–Niğde kara yolunun özellikle 

kış aylarında kullanılamaz hale geldiğini belirterek, 
yolun mevcut durumunun can ve mal güvenliğini 

ciddi şekilde tehdit ettiğini söyledi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Kapadokya Kapadokya 
Koreli YıldızKoreli Yıldız
Bohyun Ahn'ı Bohyun Ahn'ı 
büyüledibüyüledi

Kapadokya 
Koreli Yıldız
Bohyun Ahn'ı 
büyüledi HABERiN DEVAMI 

SAYFA 5'TE
Güney Koreli oyuncu ve model Güney Koreli oyuncu ve model 
Bohyun Ahn, Türkiye'nin en büyüleyiciBohyun Ahn, Türkiye'nin en büyüleyici
turizm merkezlerinden Kapadokya'nın turizm merkezlerinden Kapadokya'nın 
masalsı atmosferini dünyaya tanıttı. masalsı atmosferini dünyaya tanıttı. 

Güney Koreli oyuncu ve model 
Bohyun Ahn, Türkiye'nin en büyüleyici
turizm merkezlerinden Kapadokya'nın 
masalsı atmosferini dünyaya tanıttı. 
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Vakıf Katılım Bankası Nevşehir Şube 
Müdürü Emre Köybaşı ile Şube Müdür 
Yardımcısı İlkay Turan, NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında 
ziyaret etti. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen ziyarette, üniversite ile 
banka arasında geliştirilebilecek olası iş 
birliği alanları üzerine karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversitelerin yalnızca eğitim ve 
akademik üretim merkezleri değil, aynı 
zamanda bulundukları bölgenin sosyal 
ve ekonomik gelişimine katkı sunan 
önemli kurumlar olduğunu vurguladı. 
Aktekin, üniversite–sektör iş birliklerinin 
hem öğrencilerin mesleki gelişimine 
hem de şehir ekonomisine önemli 
katkılar sağladığını ifade etti.
Eğitim ve finans alanında 
geliştirilebilecek ortak projelerin 
önemine dikkat çeken Aktekin, özellikle 
öğrencilere ve üniversite personeline 
yönelik yapılacak çalışmaların akademik 
hayatı destekleyeceğini, aynı zamanda 
Nevşehir'in kalkınma hedeflerine katkı 
sunacağını belirtti. Aktekin, finansal 

okuryazarlık, staj imkanları, proje 
destekleri ve sosyal sorumluluk 
çalışmaları gibi başlıklarda iş birliklerinin 
geliştirilebileceğini sözlerine ekledi.
Vakıf Katılım Bankası Nevşehir Şube 
Müdürü Emre Köybaşı ise, üniversiteler 
ile finans kuruluşları arasında kurulacak 
güçlü iş birliklerinin sürdürülebilir 
kalkınma açısından büyük önem 
taşıdığını ifade etti. Köybaşı, 
üniversitelerin bilgi birikimi ve genç 
insan kaynağı ile finans sektörünün 
deneyim ve imkânlarının bir araya 

gelmesinin hem bölgeye hem de ülke 
ekonomisine değer katacağını söyledi.
NEVÜ ile eğitim, finans ve sosyal 
alanlarda ortak projeler yürütmeye hazır 
olduklarını vurgulayan Köybaşı, ilerleyen 
süreçte somut adımlar atılması adına 
her türlü iş birliğine açık olduklarını 
belirtti. Görüşme, karşılıklı iyi niyet 
temennileri ve ilerleyen dönemde 
yapılabilecek ortak çalışmaların 
değerlendirilmesiyle sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NESBİR heyetinden oda başkanlarına tebrik ziyareti
Olağan genel kurullarda güven tazeleyen ve yeni dönemde göreve başlayan oda başkanları, NESBİR 
heyetinin tebrik ziyaretinde bir araya gelerek iş birliği mesajları verdi.

evşehir'de esnaf camiasında Ndayanışma ve birlikte hareket 
etme bilinci güç kazandı. Nevşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan 
Adayı Mustafa Ertaş ile Ramazan Vedat 
Korkmaz, Mustafa Akçalı ve Mehmet 
Cingil'den oluşan NESBİR heyeti, 
geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 
olağan genel kurullarda güven tazeleyen 
oda başkanlarını ziyaret ederek tebriklerini 
iletti. Bu kapsamda heyet, Nevşehir 
Karoserciler, Marangozlar ve Ağaç İşleri 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Ramazan Vedat Korkmaz, Nevşehir Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Başkanı Mehmet 
Ergin, Nevşehir Kahveciler Esnaf Odası 
Başkanı Necati Daşlıca ve Nevşehir 
Pazarcılar Odası Başkanı Selim Özmen ile 
bir araya gelirken, öte yandan olağan 
genel kurulda göreve seçilen Nevşehir 
Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

Başkanı Yıldırım Ulucan ve Nevşehir 
Elektrik ve Elektronik Esnaf Odası Başkanı 
Tayfun Balcı'yı da ziyaret etti. Ziyaretlerde 
konuşan Ertaş, kurumlar arası iş birliğinin 
güçlendirilmesinin ortak fayda 
sağlayacağını ifade ederek, “Esnaf ve 
sanatkârlarımız için birlik ve beraberlik 
içinde, çözüm odaklı bir anlayışla 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 
Başkanlar da nazik ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, sahadaki 
sorunların çözümünde iletişim ve 
istişarenin önemine dikkat çekti. Öte 
yandan Ramazan Vedat Korkmaz, Mehmet 
Ergin, Necati Daşlıca ve Selim Özmen, 
yeniden seçilen yönetimlerinin 
sorumluluğunu vurgularken; Ulucan ve 
Balcı ise yeni dönemde esnafın 
beklentileri doğrultusunda yoğun bir 
çalışma yürüteceklerini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Vakıf Katılım Bankası arasında gerçekleştirilen görüşmede, 
üniversite–finans sektörü iş birliklerinin bölgesel kalkınmaya sağlayacağı katkılar ele alındı.

Vakıf Katılım Bankası ile NEVÜ arasında iş birliği

Gülşehir çevre düzeni ve temizliği için düğmeye bastı

N
evşehir'in Gülşehir 
Belediyesi, çevre temizliği 
konusunda çalışmalarını 

aralıksız sürdürüyor. Belediye 
Başkanı Erkan Çiftci'nin talimatları 
doğrultusunda ilçenin farklı 
noktalarında detaylı temizlik 

çalışmaları gerçekleştirildi. 
“En güzel temizlik, kirletmemektir” 
anlayışıyla hareket eden Gülşehir 
Belediyesi ekipleri, ilçenin her köşesinin 
bir emanet olduğu bilinciyle sahaya indi. 
Çevre düzeni ve temizlik konusunda 
titizlikle yürütülen çalışmalar 
kapsamında, özellikle ortak kullanım 

alanlarında kapsamlı bir 
temizlik yapıldı.
Bu çerçevede Kepez ve Öz 
Kenarı bölgelerinde detaylı 
temizlik çalışması yapıldı. Yol 
kenarları, ortak kullanım 
alanları ve çevreye atılan 
atıklar tek tek temizlenirken, 
bölgeler daha düzenli ve temiz 
bir görünüme kavuşturuldu. 
Çalışmalara ilişkin 
değerlendirmede bulunan 
Belediye Başkanı Çiftci, 
temizlik çalışmalarının belirli 
aralıklarla devam edeceğini 
belirterek, çevre konusunda 

vatandaşlara da çağrıda bulundu. 
Başkan Çiftci, “Temiz bir Gülşehir 
hepimizin sorumluluğu. İlçemizi daha 
yaşanabilir hale getirmek için çalışıyoruz, 
vatandaşlarımızdan da bu konuda 
hassasiyet bekliyoruz” ifadelerini 

kullandı. Belediye yetkilileri ise çevreyi 
kirleten unsurlara karşı denetimlerin 
süreceğini vurgulayarak, tüm 
vatandaşları çevre temizliği konusunda 
daha duyarlı olmaya davet etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK



www.muskarahaber.com 326 Ocak 2026 Pazartesi

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:20
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ÖĞLE YATSI: 12:59 : 19:22

GÜNDÜZ 4 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

Kapadokya'nın simgesi atlı jandarma timleri nöbette
Kapadokya'nın tarihi ve turistik alanlarında görev yapan atlı jandarma timleri, hem güvenliği sağlıyor hem de ziyaretçilere 
görsel bir şölen sunuyor. Nevşehir JAKEM Komutanlığı'nda özel eğitim alan atlar, kalabalık alanlarda etkin görev yapıyor. 

Jandarma Genel Komutanlığı 
bünyesinde faaliyet gösteren 
Nevşehir Jandarma At ve Köpek 

Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanlığı'na 
bağlı atlı jandarma birlikleri; Türkiye'nin 
dört bir yanında olduğu gibi Kapadokya 
bölgesinde de emniyet ve asayiş 
hizmetlerine önemli katkı sağlıyor. 
Özellikle yerli ve yabancı turistlerin yoğun 
ilgi gösterdiği Kapadokya'da atlı jandarma 
timleri, hem güvenliği sağlıyor hem de 
caydırıcı bir unsur olarak görev yapıyor. 
Nevşehir'de bulunan JAKEM 

Komutanlığı'nda uzun ve kademeli bir 
eğitim sürecinden geçirilen atlar, kalabalık 
alanlarda görev yapabilme, ani gelişen 
olaylara karşı soğukkanlılık ve binicileriyle 
tam uyum içinde hareket edebilme 
kabiliyeti kazanıyor. Bu sayede atlı 
jandarma timleri, tarihi ve turistik 
alanlarda güvenliğin sağlanmasında etkin 
rol üstleniyor. JAKEM Komutanlığı Atlı 
Jandarma Bölük Komutanı Üsteğmen 
Enes Turgut, atlı jandarma birliklerinin 
görev alanlarına ilişkin yaptığı açıklamada; 
"Atlı jandarma takım ve timlerimiz; Antalya 

Beldibi, Çanakkale Merkez, 
Muğla Ölüdeniz, Elazığ 
Merkez, İstanbul Topkapı 
Sarayı, İzmir Konak, 
Kocaeli Kandıra ve Van 
Edremit'te daimi olarak 
görev yapmaktadır" dedi. 
Yaz dönemlerinde geçici 
görevlendirmelerin 
arttığını belirten Turgut; 
"Özellikle yaz sezonu 
içerisinde tarihi ve turistik 
bölgeler, milli parklar, 
korumalı alanlar ve mesire 

yerlerinde görev yapmak maksadıyla, 
belirlenen il jandarma komutanlıkları 
emrine geçici görevlendirmeler 
yapılmaktadır" diye konuştu. Atların sevk 
ve barınma süreçlerine de değinen 
Üsteğmen Turgut; "Atlarımızın nakilleri, bu 
amaçla özel olarak tasarlanmış at taşıma 
araçlarıyla gerçekleştirilmektedir. Görev 
yaptıkları illerdeki barınmaları ise daimi 

veya seyyar barınaklarla sağlanmaktadır" 
dedi. Kapadokya'nın doğal ve tarihi 
yapısına uygun şekilde görev yapan atlı 
jandarma timleri, hem vatandaşların hem 
de bölgeyi ziyaret eden turistlerin 
güvenliğini sağlarken, bölgenin 
simgelerinden biri haline gelerek 
ziyaretçilerin de ilgisini çekiyor. İHA

Nevşehir Terziler Odası'nda 
yeni dönem: Başkan değişti
Nevşehir Terziler ve Konfeksiyoncular Odası yeni başkanını seçti. 
İki adayın yarıştığı seçimde Hakan Yalçınkaya seçildi.

evşehir Terziler ve NKonfeksiyoncular Odası Genel 
Kurulu, 5362 sayılı Esnaf ve 

Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu 
kapsamında Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezinde gerçekleştirildi.
Genel kurula Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir 
Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, oda 
başkanları ve oda üyeleri katıldı. 
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı'nın divan 
başkanlığını yaptığı genel kurulda, 
önceden ilan edilen gündem maddeleri 
doğrultusunda tüm işlemler 

tamamlandı. Daha sonra seçimlere 
geçildi. İki adayın mücadele ettiği 
seçimlerde Hakan Yalçınkaya, mevcut 
Başkan Habil Demirbilek'ten daha fazla 
oy alarak Nevşehir Terziler ve 
Konfeksiyoncular Odası Başkanlığına 
seçildi. Pınarbaşı, oda başkanlığına 
seçilen Hakan Yalçınkaya ve 
yönetimine yapacağı çalışmalarda 
başarılar dileyerek, hayırlı olsun 
dileklerinde bulundu. Habil 
Demirbilek'e de oda adına yaptığı 
hizmetlerden dolayı teşekkür etti.

HABER: SEZER ALTUNOK

Yangınla sarsılan aileye Milletvekili Özgün'den destek eli
Nevşehir'de TOKİ konutlarında meydana gelen yangında evleri hasar gören aileyi, Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve 
AK Parti teşkilatı üyeleri ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini iletti. 

erçekleştirilen ziyarette, yaşanan Gyangının oluşturduğu üzüntü 
paylaşılırken, ailenin bu süreçte 

yalnız olmadığı ve her zaman yanlarında 
olunacağı vurgulandı.
Yangının ardından bölgeye giden 
Milletvekili Özgün ve beraberindeki heyet, 
aile bireyleriyle yakından ilgilenerek 
yaşanan sürece ilişkin bilgi aldı. Ziyarette, 
yangının yol açtığı maddi hasarın yanı sıra, 
olayın aile üzerinde oluşturduğu moral ve 
psikolojik etkiler de ele alındı.
Ziyarete; AK Parti İl Başkan Yardımcıları 
Ramazan Vedat Korkmaz ve Fatma Ertaş, 
Teşkilat Başkanı Bayram Yılmaz, Merkez 
İlçe teşkilatı üyeleri ile Bekdik Mahalle 
Muhtarı Ali Ceranoğlu da katıldı. Heyet, 
aileye geçmiş olsun dileklerini ileterek, her 
türlü desteğin sağlanacağını ifade etti.
Milletvekili Süleyman Özgün, ziyaret 
sonrası yaptığı açıklamada, yangında 
herhangi bir can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmamış olmasının en büyük teselli 
olduğunu belirtti. Özgün, “Çok şükür 

yangında herhangi bir can kaybı ya da 
yaralanma yaşanmamış olması en büyük 
tesellimiz oldu. Yaşanan bu üzücü olaydan 
dolayı duyduğumuz üzüntüyü paylaşarak, 
her zaman vatandaşlarımızın yanındayız” 
ifadelerini kullandı. Devletin ilgili 
kurumlarıyla koordinasyon halinde sürecin 
yakından takip edildiğini vurgulayan 
Özgün, yangından etkilenen ailenin 
barınma başta olmak üzere tüm 
ihtiyaçlarının karşılanması noktasında 
gerekli adımların atılacağını ifade etti. AK 
Parti teşkilatı olarak da ailenin yanında 
olmaya devam edeceklerini belirten 
Özgün, mağduriyetin giderilmesi için 
gerekli çalışmaların sürdürüleceğini 
kaydetti. Ziyaret sırasında, yangında evini 
kaybeden aileye sabır ve güç dilekleri 
iletilirken, benzer olayların bir daha 
yaşanmaması temennisinde bulunuldu. 
Yetkililer, sürecin her aşamasının titizlikle 
takip edileceğini ve ailenin her konuda 
destekleneceğini ifade etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Başkan Çekiç, söz konusu yolun sıcak 
asfalt (BSK) ile kaplanması için 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Karayolları Genel Müdürlüğü nezdinde 
defalarca girişimde bulunmalarına rağmen 
bugüne kadar herhangi bir olumlu geri 
dönüş alamadıklarını ifade etti. 
Bu durumun yalnızca belediyenin değil, 
vatandaşların da şikayetleriyle ilgili 
kurumlara iletilmesi gerektiğini vurgulayan 
Çekiç, Kaymaklılılara CİMER başta olmak 
üzere ilgili platformlar üzerinden 
başvuruda bulunmaları çağrısında 
bulundu. Yolun tüm yapım, bakım ve 
onarım sorumluluğunun Karayolları Genel 
Müdürlüğü'ne ait olduğunun altını çizen 
Başkan Çekiç, ağır kış şartları nedeniyle 
yolun içler acısı bir halde olduğunu 
belirtti. Vatandaşlardan belediyeye sürekli 
haklı şikayetler ulaştığını dile getiren Çekiç, 
bu bildirimleri anında Karayolları Bölge 
Müdürlüğü'ne ilettiklerini ancak kış şartları 

gerekçe gösterilerek herhangi bir işlem 
yapılamayacağının kendilerine 
bildirildiğini söyledi. Belediye olarak yol 
üzerinde oluşan çukurları neredeyse her 
gün imkanlar dahilinde doldurmaya 
çalıştıklarını belirten Çekiç, yapılan bu 
çalışmaların tamamen vatandaşların zarar 
görmesini engellemek amacıyla, 
belediyenin kendi inisiyatifiyle 
gerçekleştirildiğini ifade etti. Ancak yolun 
bakım ve onarımının belediyenin 
sorumluluğunda olmadığını özellikle 
vurguladı. Başkan Çekiç, çevre yolunun 
açılması da dâhil olmak üzere, kasaba 
içinden geçen yolun gelecek yaz aylarında 
BSK sıcak asfalt ile kaplanarak Kaymaklı 
halkına teslim edilmesi yönündeki 
taleplerini Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
başta olmak üzere tüm ilgili kurum ve 
yetkililere defalarca iletmelerine rağmen 
şu ana kadar herhangi bir olumlu sonuç 
alamadıklarını söyledi.

Son olarak vatandaşlara çağrıda bulunan 
Başkan Çekiç, yolun mevcut durumu ile 
ilgili şikayetlerin CİMER ve ilgili kurumlar 
aracılığıyla Karayolları Genel Müdürlüğü ve 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na 

iletilmesini isteyerek, sorunun 
kamuoyunun desteğiyle bir an önce 
çözüme kavuşmasını temenni etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kaymaklı'da kış çilesi: “Bu Yol Artık Tehlike Saçıyor”
Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, belde içerisinden geçen ve Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluğunda 
bulunan Nevşehir–Niğde kara yolunun özellikle kış aylarında kullanılamaz hale geldiğini belirterek, yolun mevcut 
durumunun can ve mal güvenliğini ciddi şekilde tehdit ettiğini söyledi.

TGF Genel Sekreteri Ekici “Yılın Kareleri” oylamasına katıldı

TGF Genel Sekreteri ve Gazeteciler 
Cemiyet Başkanı Ekici, lifebox, AJet 
ve ROKETSAN'ın sponsorluğunda 

düzenlenen yarışmada, AA foto 

muhabirleri ve muhabirlerinin 2025 
yılında Türkiye ile dünya gündeminde 
yankı bulan toplam 6 kategorideki 112 
fotoğrafını inceledi.

Ekici, "Gazze: Açlık" kategorisinde 
Mahmoud Abu Hamda'nın "Gazze'ye 
havadan insani yardım malzemeleri 
indirildi", "Portre"de ise Şebnem 
Çoşkun'un "Sarmanla sarılan" karelerini 
seçti. "Haber" kategorisinde Mostafa 
Alkharouf'un "İsrail'e dur de" fotoğrafını 
oylayan Ekici, "Spor"da Harun Özalp'in 
"Sıralama", "Doğal Yaşam ve Çevre"de 
Özgün Tiran'ın "Yeşilin sonu", "Günlük 
Hayat"ta ise İlkin Eskipehlivan'ın "Ateş 
dansı" fotoğraflarını tercih etti.
Anadolu Ajansı'nın basın camiası için 
büyük bir değer olduğunu vurgulayan 
Ekici, fotoğrafların gerçeği en çarpıcı 
şekilde yansıttığını belirterek şu 
değerlendirmede bulundu: “Kategorilerde 
en fazla dikkatimi çeken şüphesiz Gazze 
oldu. Gazze'de yaşanan açlık krizi, savaşla 
birlikte ortaya çıkan en büyük dramların 
başında geliyor. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti olarak elimizden geldiğince 

yardım ediyoruz ancak dünyanın Gazze 
konusundaki yaklaşımı malum. Yeni 
girişimlerin ne kadar etkili olacağını hep 
birlikte göreceğiz. Bu vesileyle 
birbirinden etkileyici kareleri görme 
imkânı buldum. Anadolu Ajansı'ndaki 
meslektaşlarımızı yürekten tebrik ediyor, 
2026 yılında daha güzel gelişmelerin 
yaşanmasını temenni ediyorum.”
OYLAMA, 15 ŞUBAT'A KADAR SÜRECEK
AA'nın 2012'den bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam 
ve Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" 
olmak üzere 4 ana kategorinin yanı sıra 
"Gazze: Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel 
kategori de yer alıyor. Türkçe ve İngilizce 
alt yazıyla dünya genelinde yapılan 
oylamaya katılanlar, istedikleri sayıda 
fotoğrafa oy verebiliyor. Oylama, 
"yilinkareleri.aa.com.tr" internet 
sitesinden 15 Şubat Pazar günü saat 
17.00'ye kadar devam edecek. AA

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Sekreteri Bayram Ekici, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2025'e damga 
vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

Kapadokya'da Çin At Yılı festivali: Ürgüp'te gece pazarı kuruluyor
Kapadokya turizmine yeni bir ivme kazandırması hedeflenen Çin At Yılı Etkinlikleri için bölgede hazırlıklar başladı. 
Kapadokya Alan Başkanlığı 
koordinasyonunda yürütülen 
organizasyon kapsamında, farklı kültürleri 
bir araya getirecek etkinliklerle bölgenin 
turizm potansiyelinin artırılması 
amaçlanıyor.
Bu kapsamda Ürgüp'te kurulacak gece 
pazarı, hem yerli hem de yabancı 
ziyaretçilere unutulmaz bir deneyim 
sunmaya hazırlanıyor.
ÜRGÜP CUMHURİYET MEYDANI'NDA 7 
GÜNLÜK FESTİVAL HAVASI
Çin At Yılı Etkinlikleri çerçevesinde, Ürgüp 
Belediyesi tarafından organize edilen Gece 
Pazarı, 14–20 Şubat tarihleri arasında 
Ürgüp Cumhuriyet Meydanı'nda 
ziyaretçilerini ağırlayacak. Gece pazarı 
boyunca; hediyelik eşyalar, yöresel 
ürünler, el emeği göz nuru tasarımlar ve 
Kapadokya'ya özgü lezzetler
ziyaretçilerle buluşacak. Renkli stantlar, 
gece aydınlatmaları ve etkinlik 
atmosferiyle Ürgüp'ün sosyal ve kültürel 
hayatına canlılık katılması hedefleniyor.
ESNAF VE ÜRETİCİLERE BÜYÜK FIRSAT
Gece pazarı, yalnızca ziyaretçiler için 
değil; yerel esnaf, üreticiler ve girişimciler 

için de önemli bir fırsat sunuyor. Etkinlik 
kapsamında kurulacak stantlar için 
başvurular alınmaya başlandı.
Ürgüp Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamaya göre stant başvuruları belirli 
kriterler doğrultusunda değerlendirilecek.
STANT BAŞVURU KOŞULLARI 
AÇIKLANDI
Gece pazarı stant başvurularına ilişkin 
koşullar şu şekilde sıralandı:
Stant başvuruları, eksiksiz doldurulmuş 
Stant Başvuru Formu ile yapılacaktır.
Başvurular; etkinlik konsepti, ürün 
çeşitliliği ve alan kapasitesi dikkate alınarak 
Ürgüp Belediyesi tarafından 
değerlendirilecektir.
Belediye, uygun görülmeyen başvuruları 
reddetme hakkını saklı tutar.
Stant tahsisi, işgaliye bedelinin 
yatırılmasıyla kesinleşecektir.
SON BAŞVURU TARİHİ 10 ŞUBAT
Yetkililer, stant başvuruları için son tarihin 
10 Şubat olduğunu belirterek, bu tarihten 
sonra yapılacak başvuruların kesinlikle 
değerlendirmeye alınmayacağını 
vurguladı. Başvuru yapmak isteyenlerin, 
Ürgüp Belediyesi'nin resmi internet sitesini 

ziyaret ederek gerekli form ve bilgilere 
ulaşabilecekleri bildirildi.
KAPADOKYA TURİZMİNE ULUSLARARASI 
DOKUNUŞ
Çin At Yılı Etkinlikleri'nin, Kapadokya'nın 
uluslararası tanıtımına katkı sağlaması ve 
bölge turizmini dört mevsime yayma 
hedeflerine önemli destek sunması 
bekleniyor. Kültürlerarası etkileşimi 

artıracak etkinliklerin, özellikle kış 
döneminde turizm hareketliliğini 
canlandıracağı ifade ediliyor.
Ürgüp'te kurulacak gece pazarıyla birlikte 
Kapadokya, Şubat ayında da ziyaretçilerine 
renkli, canlı ve kültürel bir deneyim 
sunmaya hazırlanıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya Koreli Yıldız Bohyun Ahn'ı büyüledi

apadokya'ya duyduğu hayranlığı Kobjektife yansıtan Bohyun Ahn, 
bölgenin benzersiz doğal 

oluşumlarını, mistik havasını ve tarihi 
dokusunu çektiği karelerle milyonlarca 
takipçisiyle paylaştı. Kısa sürede yüksek 
etkileşim alan fotoğraflar, Kapadokya'nın 
uluslararası tanıtımına da önemli katkı 
sağladı. Gizemli yeraltı şehirleri, tarihi 
kiliseleri ve eşsiz vadileriyle hayranlık 
uyandıran Kapadokya, bu kez Güney 

Kore'nin en popüler oyuncularından biri 
olan Bohyun Ahn'ı ağırladı. Nevşehir'in 
gözbebeği konumundaki bölge, yalnızca 
yerli ve yabancı turistlerin değil; aynı 
zamanda dünyaca ünlü sanatçıların ve 
sosyal medya içerik üreticilerinin de ilgi 
odağı olmayı sürdürüyor. Mistik dokusuyla 
dikkat çeken Kapadokya, Bohyun Ahn'ın 
yer aldığı vlog çekimlerine de ev sahipliği 
yaptı. Ünlü oyuncu, arkadaşının 
Kapadokya'da gerçekleştirdiği çekimlerde 

yer alarak bölgenin masalsı atmosferini 
küresel ölçekte milyonlarca kişiye ulaştırdı. 
Çekimlerde Kapadokya'nın doğal ışığı, 
tarihi arka planları ve kendine özgü silueti 
ön plana çıktı. Kariyerine 2014 yılında 
adım atan Bohyun Ahn, özellikle “Yumi's 
Cells” ve “My Name” dizilerindeki başarılı 
performanslarıyla dünya genelinde geniş 
bir hayran kitlesine ulaştı. Başarılı oyuncu, 
bu rolleriyle 8. APAN Yıldız Ödülleri 
kapsamında En İyi Erkek Oyuncu (OTT 

Dizisi) ödülünün sahibi oldu. Kapadokya, 
uluslararası ünlü isimleri ağırlamaya 
devam ederken, Bohyun Ahn gibi 
milyonlara ulaşan isimlerin paylaşımları 
sayesinde bölgenin küresel tanıtım gücü 
her geçen gün artıyor. Masalsı 
coğrafyasıyla dikkat çeken Kapadokya, 
Türkiye'nin dünyaya açılan en güçlü 
turizm vitrinlerinden biri olmayı 
sürdürüyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Dünyanın dört bir yanından milyonlarca hayranı ve takipçisi bulunan Güney Koreli oyuncu ve model Bohyun Ahn, 
Türkiye'nin en büyüleyici turizm merkezlerinden Kapadokya'nın masalsı atmosferini dünyaya tanıttı. Ünlü oyuncu, 
Kapadokya'dan yaptığı “Hadi birlikte güzelleşelim” notlu paylaşımıyla sosyal medyada büyük yankı uyandırdı.

NEVÜ ve Çevre İl Müdürlüğü iş birliğiyle çevre bilinci güçlenecek

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Yasemin 

Demirörs, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin'i ziyaret etti. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör 
Aktekin, üniversitelerin kamu kurumlarıyla 
iş birliği içinde çalışmasının hem akademik 
hem de toplumsal katkı açısından büyük 
önem taşıdığını söyledi.  Aktekin, 
NEVÜ'nün çevre, sürdürülebilirlik ve iklim 
değişikliği konularında yürüttüğü 
akademik çalışmalarla şehre ve bölgeye 

değer katmaya devam ettiğini ifade etti.
İl Müdürü Yasemin Demirörs ise 
üniversitenin eğitim-araştırma alanındaki 
başarılarını yakından takip ettiklerini 
belirterek, özellikle çevre koruma, iklim 
değişikliği etkinlikleri ve şehircilik 
projelerinde ortak çalışmalara açık 
olduklarını dile getirdi.
Ziyarette ayrıca, üniversite ile il müdürlüğü 
arasında yürütülebilecek ortak projeler, 
çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
etkinlikler ve öğrencilere yönelik 
farkındalık çalışmaları hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. BÜLTEN

Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Yasemin Demirörs ile NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin çevre bilinci, 
sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği alanlarında ortak projeleri ele aldı.

NESİAD kadın kurulundan 2026'ya güçlü başlangıç
evşehir NESİAD Kadın Kurulu 

NKomitesi, 2026 yılının ilk olağan 
toplantısını gerçekleştirerek 

2025 yılı çalışmalarını değerlendirdi, 
yeni dönem hedef ve projelerini de 
görüştü. Nevşehir Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın Kurulu 
Komitesi, 2026 yılının ilk olağan 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı, 
NESİAD Kadın Kurulu Başkanı Hatice 
Saygı başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıya Saygı'nın yanı sıra Kadın 
Kurulu Komitesi üyeleri Arzu Çalışkaner, 
Derya Alaca, İrem Ertaş, Fatma Önlü 
Yücebaş, Meryem Güngör, Ayşegül 
Özpamuk, Büşra Çakar Güney ve Melis 

Özenmiş Ertaş ta katıldı.Toplantının ana 
gündem maddeleri arasında, 2025 yılı 
içerisinde hayata geçirilen çalışmalar ve 
projelere ilişkin genel bilgilendirme ve 
değerlendirme yapıldı. Ayrıca 2026 
yılına yönelik planlamalar 
doğrultusunda izlenecek yol haritası 
masaya yatırıldı. Yeni dönemde hayata 
geçirilebilecek proje ve etkinlik başlıkları 
üzerinde durulurken, komite üyelerinin 
görüş ve önerileri alınarak karşılıklı fikir 
alışverişi ile değerlendirildi.Toplantı, 
karşılıklı fikir alışverişinin ardından 
önümüzdeki döneme ilişkin hedeflerin 
netleştirilmesiyle sona erdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Derinkuyu'da 3 gün kanser taraması yapılacak

Nevşehir Sağlık İl Müdürlüğü, ilçede 
düzenli olarak hizmet veren Mobil 
Kanser Tarama Tırı'nın bu ay da 

sağlık taramalarına başladığını duyurdu.
Mobil sağlık ekibi, ilçe merkezi ve köylerde 
vatandaşlara ücretsiz tarama imkânı 
sunuyor. Yapılan taramalarda; rahim ağzı 
kanseri için HPV testi ve smear alınırken, 
meme kanseri için elle muayene yapılıyor 
ve gerekli görülen durumlarda mamografi 
için yönlendirme sağlanıyor. Kalın bağırsak 
kanseri için ise gaitada gizli 
kan testi uygulanıyor. 
Yetkililer, bu hizmetin 
kansere karşı en etkili 
korunma yöntemlerinden 
biri olan erken teşhisi 
vatandaşlar için kolay ve 
erişilebilir hâle getirdiğini 
vurguladı. 26 Ocak 2026 
Pazartesi, 27 Ocak 2026 Salı, 
28 Ocak 2026 Çarşamba 
günleri Derinkuyu İlçe Devlet 
Hastanesi Bahçesinde 
hizmet verecektir. Tüm 

vatandaşları bu önemli ve ücretsiz sağlık 
hizmetinden faydalanmaya davet 
edilirken, erken teşhisin önemine dikkat 
çekilerek “Erken Teşhis, Sağlıklı Yarınlar!” 
mesajı verildi. Yetkililer, vatandaşlara 
“Sağlığınızı ertelemeyin, erken adım atın!” 
çağrısında bulundu. Ücretsiz kanser 
taramalarınızı yaptırmak için siz de gelin, 
sağlığınızı koruyun! Unutmayın: Bugün 
gel, sakın geç kalma; erken gel!” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir genelinde ilçeleri düzenli olarak dolaşan Mobil Kanser 
Tarama Tırı, ocak ayı programı kapsamında bu kez Derinkuyu'da 
vatandaşlara ücretsiz sağlık taramaları sunacak. 
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Komisyon Başkanı Tabak yılın karelerini seçti

Nevşehir Adalet Komisyonu Başkanı 
Ali İhsan Tabak, Anadolu Ajansının 
(AA) gözünden 2025'e damga 

vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı 
"Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.
Tabak, lifebox, AJet ve ROKETSAN'ın 
sponsorluğunda düzenlenen yarışmada, 
AA foto muhabirleri ve muhabirlerinin 
2025 yılında Türkiye ile dünya 
gündeminde yankı bulan toplam 6 
kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.
Tabak, "Gazze: Açlık" kategorisinde Y. M. Al-

yaqoubi'in "Beslenme sorunu yaşayan 
Gazzeli kız çocuğunun sağlık durumu 
kötüleşiyor", "Portre" kategorisinde ise 
Mahmoud Abu Hamda'nın "Annesinin 
biriciği" başlıklı fotoğrafını seçti.
"Haber" kategorisinde Khames Alrefi'nin 
"Tarihin şahidi" fotoğrafını tercih eden 
Kabak, "Spor" kategorisinde Bünyamin 
Çelik'in "Statların dili", "Doğal Yaşam ve 
Çevre" kategorisinde de Özkan Bilgin'in 
"Dolunaya inat" ve "Günlük Hayat" 
kategorisinde ise Sidar Can Eren'in "Süt 

kuzusu" fotoğrafına oy verdi.
OYLAMA, 15 ŞUBAT'A KADAR 
SÜRECEK
AA'nın 2012'den bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal 
Yaşam ve Çevre", "Spor" ve "Günlük 
Hayat" olmak üzere 4 ana kategorinin 
yanı sıra "Gazze: Açlık" ve "Portre" 
başlıklı 2 özel kategori de yer alıyor.
Türkçe ve İngilizce alt yazıyla dünya 
genelinde yapılan oylamaya katılanlar, 
istedikleri sayıda fotoğrafa oy 
verebiliyor. Oylama, 
"yilinkareleri.aa.com.tr" internet 
sitesinden 15 Şubat Pazar günü saat 
17.00'ye kadar devam edecek. AA

Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�nde bel�rt�len “BII grubu veya BII grubu �ş�n 
onarım �ş�” n�n yanında “BIII grubu veya BIII grubu �ş�n onarım �ş�” de benzer �ş 
olarak kabul ed�lecek olup İhale Katılım Belges� tablosunda beyan ed�lecek ve 
�sten�ld�ğ�nde sunulacaktır.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
İnşaat Mühend�sl�ğ�
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR

Basın: 2387969Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLÇE DEVLET HASTANELERİNİN ACİL ÜNİTELERİNİN TADİLATI yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/102769
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842285050
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 03.02.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Toplantı 
Salonu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : İLÇE DEVLET HASTANELERİNİN ACİL 
     ÜNİTELERİNİN TADİLATI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİNE MALİ 
     YÖNDEN BAĞLI 5 ADET İLÇE DEVLET 
     HASTANESİNİN ACİL ÜNİTELERİNİN TADİLATI; 
     ACIGÖL, GÜLŞEHİR, AVANOS, DERİNKUYU VE 
     HACIBEKTAŞ İLÇE DEVLET HASTANELERİ 
     MEVCUT BULUNAN ACİL ÜNİTELERİNİN 
     BİRİNCİ SEVİYE ACİL SERVİS DÖNÜŞÜMÜ İÇİN 
     TADİLATI İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : ACIGÖL, GÜLŞEHİR, AVANOS, DERİNKUYU VE 
     HACIBEKTAŞ İLÇE DEVLET HASTANELERİNİN 
     ACİL ÜNİTELERİ
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m 
     günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

Nevşehir Adalet Komisyonu Başkanı Ali İhsan Tabak,
AA'nın "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı. Avanos'a 7 milyonluk bakanlık desteği

A
vanos Belediyesi'nin 
girişimleriyle ilçenin altyapı 
ve çevre hizmetleri 

güçleniyor. Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş'ın talep ve girişimleri 
sonucu, Avanos'a milyonlarca liralık 
hibe ve çevre desteği kazandırıldı.
Bu kapsamda, İLBANK A.Ş. tarafından 
altyapı ve üstyapı imalatlarında 
kullanılmak üzere 7 milyon TL hibe 
Avanos Belediyesi'ne tahsis edildi. 
Sağlanan bu destekle birlikte ilçede 
yapılacak altyapı ve üstyapı 
çalışmalarının daha hızlı ve etkin şekilde 
yürütülmesi hedefleniyor.
Öte yandan Çevre 
Yönetimi Genel 
Müdürlüğü tarafından, 
ilçenin temizlik 
hizmetlerinde kullanılmak 
üzere 100 adet çöp 
konteyneri Avanos 
Belediyesi'ne teslim edildi. 
Yeni konteynerlerin, çevre 
temizliği ve atık yönetimi 
hizmetlerine önemli katkı 
sağlaması bekleniyor.
Sağlanan desteklerin 

Avanos'un çevre düzeni ve yaşam 
kalitesini artıracağını belirten Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum'a, TBMM MHP Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili 
Prof. Dr. Filiz Kılıç'a ve emeği geçen tüm 
yetkililere teşekkür etti.
Başkan Sarıtaş, daha modern ve daha 
yaşanabilir bir Avanos hedefi 
doğrultusunda, yatırımların ve hizmet 
çalışmalarının aralıksız şekilde 
sürdürüleceğini ifade etti.
 HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir'de içme ve kullanma suyuna yüzde 15 zam

İ
l Genel Meclisi Başkanı Serkan Naci 
Feralan başkanlığında yapılan Ocak ayı 
olağan toplantısında meclisinde aldığı 

kararlar belli oldu. İl Genel Meclisinin Ocak 
ayında aldığı kararlar şu şekilde:
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Türkiye Çevre Ajansı tarafından İl 
Özel İdaresine hibe edilen 5.000.000,00 TL 
karşılığı ''1 (bir) adet sıfır atık aracının” satın 
alınması işlemleri başlatılmış olup, Çevre 
Ajansı ile yapılacak olan protokol, 
taahhütname ve diğer tüm iş ve 
işlemlerinde Nevşehir İl Özel İdaresi Genel 
Sekreterine imza yetkisi verilmesine. İl 
Genel Meclisi 05.01.2026 tarihli 
birleşiminde oy birliği ile karar verildi.
İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 
21. maddesi gereği, Denetim 
Komisyonuna Abdullah ÖZHAN, Kürşat 
KOÇ, Rıfat VAROL, Hikmet CİNGİ ve Zafer 
UZLAŞIR' ın seçilmelerine. İl Genel 
Meclisinin 06.01.2026 tarihli birleşiminde 
mevcudun oy birliği ile karar verildi.
İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve 
giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi 
için, 2026 yılı çalışmalarına başlayacak 
olan Denetim Komisyonunda görev alacak 
2 adet memur üyenin 10 gün süreli günlük 
1.250,00 TL ücret ile görevli olarak 
çalıştırılmalarına. İl Genel Meclisinin 
06.01.2026 tarihli birleşiminde mevcudun 
oy birliği ile karar verildi.
OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ
İlimiz Merkez İlçe, Alacaşar Köyü 151 ada 
40, 41 ve 42 nolu parsellere ilişkin 
“İmalathane Tesis Alanı” amaçlı plan 
müellifi tarafından hazırlanan nazım ve 
uygulama imar planlarının görüşülmesi 
talebi, araştırılmak ve incelenmek üzere 
İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale 
edilmesine, tanzim edilecek raporun İl 
Genel Meclisi Başkanlığına sunulmasına.  İl 
Genel Meclisinin 07.01.2026 tarihli 
birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar 

verildi. Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 
İlimiz, Kozaklı ilçesi, Kalecik/Yukarı köyü, 
382 ada 36 parselde kayıtlı tarlanın 5302 
sayılı Kanunu'nun 10. maddesinin (f) 
bendi hükmü gereği, 8 yıl süre ile kiraya 
verilmesine. İl Genel Meclisinin 07.01.2026 
tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile 
karar verildi. Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, 
Sofular Köyü 223 ada 2 nolu parselde 
bulunan “Akaryakıt ve Servis İstasyonu 
(LPG) Alanı” Kapadokya Alan Başkanlığı 
sınırları içerisinde kaldığından, 3194 sayılı 
kanun kapsamında İl Genel Meclisinden 
uygunluk yazısı istenmekte olup, 7174 
sayılı kanunun 4. Maddesi gereği plan 
müellifi tarafından hazırlanan nazım ve 
uygulama imar planlarının görüşülmesi 
talebinin, araştırılmak ve incelenmek 
üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 
havale edilmesine, tanzim edilecek 
raporun İl Genel Meclisi Başkanlığına 
sunulmasına. İl Genel Meclisinin 
08.01.2026 tarihli birleşiminde oy birliği ile 
karar verildi.
Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, Sofular Köyü 225 
ada 1 nolu parselde bulunan “Ticaret 
Alanı” Kapadokya Alan Başkanlığı sınırları 
içerisinde kaldığından, 3194 sayılı kanun 
kapsamında İl Genel Meclisinden 
uygunluk yazısı istenmekte olup, 7174 
sayılı kanunun 4. Maddesi gereği plan 
müellifi tarafından hazırlanan nazım ve 
uygulama imar planlarının görüşülmesi 
talebinin, araştırılmak ve incelenmek 
üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 
havale edilmesine, tanzim edilecek 
raporun İl Genel Meclisi Başkanlığına 
sunulmasına. İl Genel Meclisinin 
09.01.2026 tarihli birleşiminde oy birliği 
ile karar verildi. Nevşehir İli, Ürgüp İlçesi, 
Sofular Köyü 225 ada 1 nolu parselde 
bulunan “Ticaret Alanı” Kapadokya Alan 
Başkanlığı sınırları içerisinde kaldığından, 
3194 sayılı kanun kapsamında İl Genel 

Meclisinden uygunluk yazısı istenmekte 
olup, 7174 sayılı kanunun 4. Maddesi 
gereği plan müellifi tarafından hazırlanan 
nazım ve uygulama imar planlarının 
görüşülmesi talebinin, araştırılmak ve 
incelenmek üzere İmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilmesine, tanzim 
edilecek raporun İl Genel Meclisi 
Başkanlığına sunulmasına. İl Genel 
Meclisinin 09.01.2026 tarihli birleşiminde 
oy birliği ile karar verildi.
MEVCUT TABAN ÜCRET TARİFESİNE 

YÜZDE 15
2026 yılı içme ve kullanma suyu mevcut 
taban ücret tarifesine %15 oranında zam 
uygulanarak belirlenmesine. Ayrıca, 
toplanan içme ve kullanma suyu 
ücretlerinin enerji maliyetini 
karşılayamadığı durumlarda İlçe Köylere 
Hizmet Götürme Birlikleri tarafından 
ayrıca fiyat belirlemesi yapılmasına. İl 
Genel Meclisinin 09.01.2026 tarihli 
birleşiminde oy çokluğu ile karar verildi.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

T.C.
NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/57 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/57 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, EMEK Mahalle/Köy, 2681 Ada, 7 Parsel, 
4. Kat / 9 Nolu Bağımsız Bölüm Bu bağımsız bölümün bulunduğu ana taşınmaz 1 
bodrum 1 zem�n 4 normal kat olmak üzere toplam 6 katlı betonarme apartmandır.Dava 
konusu bağımsız bölüm, ana taşınmazın 4. Katında olduğu, 3 oda 1 salon 2 adet banyo 
ve tuvalet �le 1 balkondan oluştuğu, asansörlü olduğu, bürüt 132,00 m² alana sah�p 
olduğu görülmüştür. Bağımsız bölümün duvarlarının sıvalı ve boyalı olduğu, oda zem�n 
kaplamalarının lam�nant d�ğer mahaller�n seram�k kaplı olduğu, pencereler�n�n plast�k 
doğrama, kapılarının ahşap doğrama olduğu, doğalgaz b�reysel komb�l� olduğu 
görülmüştür.Ana taşınmazın arsası �mar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 5 kata müsaadel� 
konut alanında kalmakta olup her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden faydalanab�lecek 
konumdadır.Ana taşınmaz önünden�mar yolu geçmekted�r. Taşınmaz Kayser� 
caddes�ne 50 metre mesafeded�r.Taşınmazın araz�s� düzgün topografyaya 
sah�pt�r.Taşınmaz etrafında konut olarak kullanılan yapılar bulunmakta olup 
yapılaşmanın sık olduğu b�r bölgeded�r.Bu taşınmazın yapı mal�yet�nde, ana taşınmazın 
ortak kullanım alanlarının (çatı, merd�ven, bodrum, temel v.s.) yapı mal�yet�ne de 
eklenmes� gerekmekte olup, bu yapı mal�yet�n�n hang� oranda dava konusu taşınmazın 
yapı mal�yet�ne etk� edeceğ� tam olarak b�l�nmed�ğ�nden ve değer�ne doğrudan etk� eden 
arsa payının taşınmazın değer�n� bulurken hataya yol açacağı, örneğ�n bu ana 
taşınmazın zem�n katında bulunan da�reler�n üst katlarda bulunan konutlardan daha az 
değerl� olacağı ancak bu durumun arsa paylarına doğru olarak yansıtılıp 
yansıtılmadığının b�l�nmed�ğ�nden değer tesp�t�nde serbest p�yasa araştırması 
yapılmasının daha doğru olacağı kanaat�ne varılmıştır.
Adres�    : Nevşeh�r/Merkez Emek Mahalles� Nevşeh�r Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 485,91 m2
Arsa Payı   : 1/10
İmar Durumu  : Var
Kıymet�   : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı   : %1
Kaydındak� Şerhler : D�ğer : Eklent� 8 nolu kömürlük
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 25/02/2026 - 14:58
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 04/03/2026 - 14:58 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 30/03/2026 - 14:58
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 06/04/2026 - 14:58

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Basın: 2387157Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşehir İl Genel Meclisi'nin ocak ayı olağan toplantısında alınan kararlar kamuoyuyla paylaşıldı. Tarla kiralamasından 
içme suyuna zam kararına kadar birçok önemli başlık meclis gündeminde yer aldı.

Eğitim-Bir-Sen'den 
NEVÜ'de önemli görüşme

emur-Sen Konfederasyonu'na Mbağlı Eğitim-Bir-Sen Nevşehir 
Şube Başkanı Harun Öcal, 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.Ziyarette Öcal, 
sendikanın Nevşehir genelinde ve 
üniversitede yürüttüğü faaliyetleri aktardı. 
Akademik ve idari personelin taleplerine 
gösterilen hassasiyet için teşekkür 
ederken, özlük haklarının korunması ve 
iyileştirilmesine yönelik yapılan 

çalışmalar da gündeme geldi.
Rektör Aktekin ise, NEVÜ yönetimi olarak 
tüm personelin haklarının korunması, 
çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve 
taleplerin karşılanması konusunda 
mevzuatlar çerçevesinde hassasiyet 
gösterdiklerini belirtti. Ayrıca, 
üniversitenin ve şehrin gelişimine katkı 
sağlayan tüm sivil toplum kuruluşları ve 
sendikalarla iş birliğine önem verdiklerini 
vurguladı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı Harun Öcal, NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aktekin ile üniversitede yürütülen çalışmalar ve personel 
talepleri üzerine görüşme gerçekleştirdi.



Sporcular Nevşehir’i bölge şampiyonasında temsil edecek
Nevşehir'de oynanan U18 İl Birinciliği müsabakaları büyük heyecana sahne olurken, kızlar ve erkekler 
kategorilerinde şampiyon olan takımlar Nevşehir'i bölge şampiyonasında temsil etme hakkı kazandı.
İl Birinciliği müsabakaları, 19 - 21 Ocak 
2026 tarihleri arasında Damat İbrahim 
Paşa Spor Salonunda oynanan 
karşılaşmalarla sona erdi.
Büyük çekişmeye sahne olan 
organizasyonda U18 Kızlar ve Erkekler 
kategorilerinde Nevşehir'i temsil edecek 
takımlar belli oldu.
U18 KIZLAR KATEGORİSİ
U18 Kızlar kategorisinde Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü A 
Takımı, turnuvayı şampiyon olarak 
tamamlayarak il birincisi oldu. Ürgüp 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor 
Kulübü A Takımı ikinci, Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü B 
Takımı üçüncü ve Ürgüp Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü Spor Kulübü B Takımı ise 

dördüncü sırada yer aldı.
Şampiyon olan Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kulübü A Takımı, 17 - 21 
Şubat 2026 tarihleri arasında Aksaray'da 
düzenlenecek Bölge Şampiyonasında 
Nevşehir'i temsil etme hakkı kazandı.
U18 ERKEKLER KATEGORİSİ
U18 Erkekler kategorisinde ise Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü 
A Takımı il birincisi olurken, Niğde Hedef 
Spor Kulübü ikinci, Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü B Takımı 
üçüncü ve Pamukçu Spor Kulübü 
dördüncü oldu.
İl birincisi olan Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kulübü A Takımı, 17-21 
Şubat 2026 tarihleri arasında Niğde'de 
gerçekleştirilecek Bölge Şampiyonası'nda 

Nevşehir'i temsil edecek.
Altyapıdan yetişen genç sporcuların 
mücadele azmi, takım ruhu ve fair - play 
anlayışıyla dikkat çeken müsabakalar, 
basketbolun Nevşehir'deki gelişimine 
önemli katkı sağladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
organizasyonda emeği geçen tüm 
kulüpleri, sporcuları ve teknik ekipleri 
tebrik ederek, bölge şampiyonasında 
Nevşehir'i temsil edecek takımlara 
başarılar diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir sporda Avrupa arenasında yarışacak
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) öğrencileri katıldıkları, Üniversiteler 
Arası Kickboks Türkiye Şampiyonası'nda dereceler elde etti.

Burdur'da düzenlenen 
Üniversiteler Arası Kickboks 
Türkiye Şampiyonası'na, KÜN 

öğrencilerinin de aralarında bulunduğu 
toplam 92 üniversite katıldı.
Mücadeleye katılan KÜN öğrencileri, 
Türk sporuna ve Nevşehir'in sportif 
başarılarına katkı sunmayı sürdürüyor.
AVRUPA KİCKBOKS 
ŞAMPİYONASINDA
Şampiyonada 67 kilo K1 Style 
kategorisinde mücadele eden Ceza 
İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri programı 
2. sınıf öğrencisi Halil İbrahim Keskin, 
çıktığı karşılaşmaların ardından finale 
yükseldi. Final müsabakasını 2 puan 

farkla tamamlayan Keskin, Türkiye 
ikinciliği derecesiyle Üniversiteler Arası 
Avrupa Kickboks Şampiyonası'na 
katılma hakkı elde etti.  Bu sonuç, 
Nevşehir'in spor tarihinde ilk kez 
üniversiteler arası düzeyde Avrupa 
arenasında temsil edilmesini sağladı.
Aynı organizasyonda Radyoloji 
programı 2. sınıf öğrencisi Halil İbrahim 
Ayhan, 71 kilo Full Contact 
kategorisinde Türkiye üçüncüsü 
olurken; Ceza İnfaz ve Güvenlik 
Hizmetleri Programı 1. sınıf öğrencisi 
Muhammed Selim Özgül, 91+ kilo Full 
Contact kategorisinde Türkiye 
beşinciliği elde etti. Öğrencilerin elde 

ettiği başarılar, KÜN'ÜN 
sporcu yetiştirme 
yaklaşımının somut bir 
göstergesi olarak kayda 
geçti.
KÜN yetkilileri, 
öğrencilerin antrenman, 
müsabaka ve kariyer 
planlama aşamalarında 
yanlarında olmayı 
sürdürecek, Nevşehir'in 
spor alanındaki temsil 
gücünü kalıcı biçimde 
artıracak çalışmaları 
desteklemeye devam 
edeceklerini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor'dan 5 transfer 
BAL ekibi Nevşehir Belediyespor yaptığı yeni 5 transfer ile kadrosunu güçlendirdi. 

ölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta Bmücadele eden Nevşehir 
Belediyespor devre arasında yaptığı 

transferlerle kadrosunu güçlendirmeye 
devam ediyor. Bu doğrultuda Nevşehir 
Belediyespor 5 futbolcuyu kadrosuna 
kattığını açıkladı. Kırmızı – beyazlı ekip 
Marmaris Belediyespor'dan stoper Hasan 
Gerçek, Antalya Merkezspor'dan orta saha 
Derman Durğun ile Yeni Çanspor'dan 
Emrecan Ayaz, Ünye 1957 Spor'dan 

santrafor Ege Usta ve sağ- sol bek 
mevkilerinde oynayabilen 
Turgutreispor'dan Mehmet Can Kurt'u 
kadrosuna kattı. Kadroya katılan yeni 
isimlerin lisansı çıkartılarken, 5 isminde 
yarın oynanacak olan Hassa 1939 Futbol 
Kulübü maçının kadrosunda yer alması ve 
Teknik Direktör Mustafa Kaya'nın tercihi 
doğrultusunda bazı isimlerin 11'de 
başlaması bekleniyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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